平成24 年4 月27 日

各  位

会社名      株式会社宇徳

代表者名      取締役社長 外園 賢治

（コード番号   9358 東証第1 部）

問合せ先    総合企画部長 木島 隆一郎

（TEL       045－201－6661）

当社の親会社 株式会社商船三井

代表者名    代表取締役社長執行役員 武藤 光一

（コード番号 9104 東証・大証・名証第1 部 福岡）

問合せ先    定航部 部長代理  山脇 俊介

（TEL       03-3587-6605）

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ平成23 年10 月31 日に公表した配当予想を下記の通り修正しましたので、お知らせい

たします。

記

●配当予想の修正

 年間配当金

 第1 四半期末 第2 四半期末 第3 四半期末 期末 合計

前回発表予想
円 銭

円 銭

-

円 銭

-

円 銭

6.00

円 銭

6.00

今回修正予想 - - - 8.00 8.00

当期実績 - - -

前期実績

（平成23 年３月期）
- - - 4.00 4.00

配当予想の修正の理由

当連結会計年度は震災後のサプライチェーンの復旧が予測を上回るテンポで進み、企業の生産活動も順調に回

復してまいりました。当社を取り巻く事業環境も、港湾事業においては京浜港の荷動きが順調に回復し、当社の取

扱量も車輌・建機等が前回予想を上回り推移したほか、プラント事業においてはシンガポールにおける化学プラン

ト工事が順調に進捗したことに加え、国内においても復興関連案件などを含めて幅広く受注できた結果、業績が好

調に推移いたしました。 このため当社の配当方針に基づき、期末配当について従来予想の1株当り6円から2円増

配し1株当り8円へ配当予想を修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものですので、今後の様々

な要因により上記の予想とは異なる可能性があります。

以上